Scania P410 8x4 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK33002 F
(7x) - RETARDER - 5/6F - ROTATOR - PLATFORM 7m - AP

ACHSEN

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Scania

P410
Pritschenwagen
DQ746TA
332.047km
2015
04-04-2015
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

MJC111006-A

18.364kg

13.636kg
32.000kg
1.064cm
255cm

Nein



Anzahl der Tiren



Scania P410 8x4 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK33002 F
(7x) - RETARDER - 5/6F - ROTATOR - PLATFORM 7m - AP
ACHSEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x4
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 4 ACHSEN - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Elektrische Spiegel - Elektrisch verstellbare
AuRenspiegel - Hydraulik - Nabenreduzierung - Rotator - Sper = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Kran Tap-Lange: 23 m Anzahl
der hydraulischen Auszlige: 7 Fernbedienung: v Lasthaken: v Rotator: v = Weitere Informationen = Motormarke: SCANIA

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Blattfederung
e Elektrische Fensterheber
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