

Scania P410 8x4 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK33002 F (7x) - RETARDER - 5/6F - ROTATOR - PLATFORM 7m - AP ACHSEN

Allgemeine Merkmale

Marke	Scania
Model	P410
Unterkategorie	Pritschenwagen
Nummernschild	DQ746TA
Kilometerstand	332.047km
Baujahr	2015
Datum der Erstzulassung	04-04-2015
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	MJC111006-A



Eigenschaften

Leergewicht	18.364kg
Tragfähigkeit	13.636kg
GVW	32.000kg
Länge	1.064cm
Breite	255cm
Kabine	Nein

Anzahl der Türen

2

Scania P410 8x4 PRITSCHE + KRAN PALFINGER PK33002 F (7x) - RETARDER - 5/6F - ROTATOR - PLATFORM 7m - AP ACHSEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	4
Achsenkonfiguration	8x4

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - 4 ACHSEN - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Elektrische Spiegel - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Hydraulik - Nabendreher - Rotator - Sper = Anmerkungen = Zustand Überholt: x Kran Tap-Länge: 23 m Anzahl der hydraulischen Auszüge: 7 Fernbedienung: ✓ Lasthaken: ✓ Rotator: ✓ = Weitere Informationen = Motormarke: SCANIA

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Elektrische Fensterheber